

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1922/2016

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2016:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového

jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí odd. provozu a údržby majetku
Nataša Hübnerová, zaměstnanec Odboru majetkového

telefon: 596 387 111

fax:

e-mail:

jana.salamonova@karvina.cz

natasa.hubnerova@karvina.cz

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Karviná

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 Obchodní firma / Jméno / Název: KUMAN spol. s r.o.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6596
zastoupena: statutárním orgánem, Janem Kubánkem, ředitelem

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Vlastimil Šmírák, stavbyvedoucí

se sídlem: Petrovická 1051/3, Hranice, 733 01 Karviná

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

telefon: 596 325 066-067

fax: 596 361 410

e-mail: stavebnifirma@kuman.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 4233952/0800

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 07. 12. 2016 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1922/2016 a 27.4.2017 dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - „Odvedení dešťových vod ul. Na Stráni“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou Rehtik – PROJEKT z 08/2016 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí a geometrický plán pro vyznačení věcného břemene pro vklad do katastru nemovitostí.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 7 763,20 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2.
Cena díla se zvyšuje o 7 763,20 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 780 105,06 Kč
DPH 21 %	373 822,06 Kč
Cena vč.DPH	2 153 927,12 Kč

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 787 868,26 Kč
DPH 21 %	375 452,33 Kč
Cena vč.DPH	2 163 320,59 Kč

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 2.5.2017
za objednatele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
oprávněná k podpisu na základě pověření



V Karviné dne 2.5.2017
za zhotovitele

KUMAN spol. s r.o.

.....
Petrovická 1051/3
734 01 Karviná-Hranice
IČO: 251 066 100; CZ60779098

za KUMAN spol. s r.o.
Jan Kubánek, ředitel
jednatel společnosti

pril. 0.1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odvedení dešťových vod ul. Na Stráni, Karviná - dodatek č. 2

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 28.4.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 763,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	7 763,20
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	7 763,20	1 630,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 393,47
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odvedení dešťových vod ul. Na Stráni, Karviná - dodatek č. 2

Místo: Karviná

Datum: 28.4.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 763,20
HSV - Práce a dodávky HSV	7 763,20
1 - Zemní práce	2 160,00
8 - Trubní vedení	1 384,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 219,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 763,20

ROZPOČET

Stavba: Odvedení dešťových vod ul. Na Stráni, Karviná - dodatek č. 2

Místo: Karviná

Datum: 28.4.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 763,20

HSV - Práce a dodávky HSV

7 763,20

1 - Zemní práce

2 160,00

1	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	54,000	40,00	2 160,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

8 - Trubní vedení

1 384,00

7	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 384,00	1 384,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 219,20

4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	19,800	140,00	2 772,00
5	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	-18,000	97,20	-1 749,60
6	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	18,000	177,60	3 196,80